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14 lag (7+7) Kontaktperson E post Mobil

Katrineholm Olof Pettersson ololpwest@gmail.com 070-8148785
Flen Ingegerd Branting positiv45@yahoo.se 073-3228533
Fogdo Kerstin Sédergren II(erstinper@gmaiI.com 076-3118599
Torshalla Palom Andia de la Torres |palomaandia@yahoo.com 073-6636079
Vidbynas Laila Mork lailamork1@gmail.com 070-3548597
Trosa 1 Pernilla Beijner pernilla.beijner@gmail.com 076-3438144
Strangnas Peter Klang info@strangnasgk.se 070-0623032
Gripsholm Lars OIf Nilsson larsolofnilsson@telia.com 070-5550005
Kallfors Geir Larum geir.larum@alfalaval.com 073-2305057
Solbacka Krister Fredricson krister.fredricson@gmail.com 070-6203264
Strand Peter Lidevad [peterlidevad@gmail.com 073-6007892
Norrby Marita Andersson marita.e.andersson59@gmail.com |073-0374976
Eskilstuna Lars Lundberg lars.lundberg72@gmail.com 070-8140596
Ada Stefan Lindell stefan@lindell.biz 070-8591805
Sogdf Mixed Bengt Lindskog lindskog.bengt@gmail.com 070-7348707

Slutspel pa Torshalla Gk den J

1 september 2025




